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Medlemsbrev nr 13 november 20241 
 

Meddelande från Valberedningen 

Valberedningen söker personer som är intresserade av att komma in i styrelsen med energi 

och glädje! 

Kontakta: lotta@clemmedsson.se  alt. 0739437590 

Så ringer någon av oss upp dig och får då reda på mer om dig och vad du kan bidra med i 

styrelsearbetet. Samtidigt informerar vi dig vad arbetet kan innebära. 

Hoppas att många är intresserade och hör av sig 

Thomas, Staffan och Lotta 

 

Allmän information 

Det är mycket som händer i vårt område nu, som ni kanske märker när ni är ute och vandrar i 

det fina höstvädret. 

Styrelsen har fått frågor om felanmälan när träd växer in bland luftledningar. Vem som helst 

kan felanmäla via följande länkar:  

Telia https://www.natet.telia.se/   

Vattenfall https://www.vattenfalleldistribution.se/kund-i-elnatet/kundservice/e-tjanster-och-

blanketter/felanmal-elnat/. 

Lediga jobb i föreningen 

• Reparera stockavgränsningarna på badparkeringen, kontakta Simon. 

• Slyröjning grillstranden, kontakta Carin. 

• Röja vass, kontakta Carin. 

 

Hamnar och båtplatser 

Testreparationen av östra kajens hammarband och Y-bomshållare i Stenfatshamnen  planeras 

att påbörjas i slutet av veckan. 

Park och skog 

Den fortsatta gallringen längs Dalarövägen från Utöplan till Malmvägen är upphandlad, och 

kommer att utföras av Trädfällning24 Sverige AB.  

 

Gallringen är planerad att påbörjas den 2 december.  

 

 
1 Detta medlemsbrev skickas till medlemmar och hyresgäster i Schweizerdalens tomtägare ekonomisk förening. 

Önskar du inte längre ta del av medlemsbrevet eller vill ha det till flera mailadresser så meddela oss på 

info@schweizerdalen.se. 
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Arbetet kommer att utföras från Dalarövägen på dagtid mellan kl 09.00-15.00. Det kommer 

att påverka framkomligheten på Dalarövägen mellan de tiderna. Det kommer finnas 

flaggvakter som dirigerar trafiken. Väntetiden uppskattas bli max 5 min i de flesta fall.  

 

Föreningen har under hösten gallrat bort döda och skadade träd i området. I anslutning till 

Måsholmsvägen blåste en av fyra tallar ned. De tre återstående tallarna står lite utsatt till, med 

risk för att falla och skada närliggande fastigheter. Föreningen har därför ansökt om och fått 

marklov för att ta ner dessa tallar. Nedtagningen är planerad genomföras under veckan. 

 

Bävrar gnager på våra träd. Skulle ni se något träd som blivit gnagt på med risk för att det 

faller vill vi gärna att ni kontaktar vår skogsansvarige på thomas@schweizerdalen.se. 

 

Stränder  

Renoveringen av Långa bryggan har påbörjats. Just nu pågår rivningen.  

Arbetet kommer att pågå fram till jul, för att återupptas i början på februari, med beräknat 

slutförande omkring skiftet februari/mars.  

 

Vägar 

Vattenfall har påbörjat bytet till en större transformatorstation i korsningen 

Dalarövägen/Malmvägen. 

 

Vintern börjar närma sig. Styrelsen har löpande kontakt med CRM, som sköter plogningen av 

våra vägar, för att snabbt kunna sätta in de halkbekämpande åtgärder som är mest effektiva 

vid varje tillfälle. Föreningens sandlådor som finns utspridda i området är påfyllda. Var och 

en kan använda dessa för att förstärka sandningen på vägarna om det skulle behövas. 

 

Som fastighetsägare måste du räkna med att själv bryta igenom snövallen vid din infart efter 

genomförd plogning. 

mailto:thomas@schweizerdalen.se
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Tänk på att: 

• byta batteri i nyckeln 

• anmäla om ni önskar fälla träd på föreningens mark 

• anmäla ägarbyte vid fastighetsförsäljning 

 

Ha en fortsatt fin höst 

Styrelsen 

 

 

Schweizerdalens tomtägarförenings första 50 år 
 

VERKSAMHETSÅRET 1955 

Vid badet ordnas ett hopptorn och de 21 outhyrda badhytterna avser man nu sälja. 

Den otillåtna kiosken på Runmarövägen 14 är fortfarande kvar och orsakar tillbud 

när kunderna från badet skall passera Dalarövägen. 

Tomtbolaget vill nu överlåta ägandet av vägarna på föreningen, och natur-

ligtvis också ansvaret. 

Man kommer överens med kommun om att festplatsen och de osålda bad-hytterna 

skall vara borta senast våren 1956.  Den festplats som man här talar om var ett 

inhägnat område med en danspaviljong på det område där vi nu har vår 

midsommarfest. En ny festplats kom sedan till på andra sidan Dalarö kanal. 

Vid föreningsstämman med 67 närvarande blir det en livlig diskussion om 

idrottsplatsen då många är tveksamma till den föreslagna placeringen. Inget beslut 

kunde fattas men förhandlingarna skulle fortsätta med Dalarö kommun. Vidare 

diskuterades bilparkeringsproblemet och en eventuell sommarvattenledning från 

Dalarö. 

Detta år hölls också två extra stämmor. En i juni för beslut om idrottsplatsen och 

en i november där man diskuterade vakthållningen, renhållningsstadgan och 

byggnadsplanen för tre nya sommarstugetomter i Vadet att ersätta den så kallade 

konditoritomten. Denna låg mellan vår nuvarande idrottsplats och kanalen. 
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